
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2023 às 10:52:20.
Código verificador: 4897D6

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 011/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PLACA ORIENTATIVA - FRENTE E VERSO. Fabricada com tubo de aço carbono de no mínimo
1.020, 2" x 2 mm, chapa 1.000 x 2.000 x 1.5 mm; 3" x 1,50 mm; pintura "epoxi" eletrostática, solda mig,
Orifícios para a fixação do equipamento de no mínimo 50 cm abaixo do concreto; adesivada frente e
verso contendo todos os aparelhos com especificações de musculatura envolvida; a placa não pode
conter quinas e sim moldura tubular. O equipamento dever ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:50:44

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 2.593,00 R$ 2.593,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:37:37

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 2.500,00 R$ 2.500,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:47:25

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 2.593,06 R$ 2.593,06 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

03/03/2023 -
14:49:58

PLACA
ORIENTATIVA -
FRENTE E
VERSO.

vaxxfitness/DELVA 1 2.593,06 R$ 2.593,06 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:14:39

PLACA
ORIENTATIVA -
FRENTE E
VERSO. Fabr

PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 2.593,00 R$ 2.593,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:43:50

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 2.593,00 R$ 2.593,00 Sim

0002 - ESQUI DUPLO - TIPO: DUPLO CONJUGADO. Estrutura: tubos de ao carbono; Acabamento: pintura a pó eletrostática e
cortes a laser; Aparelho fabricado com tubos de aço carbono de no mínimo 2 1/2 polegadas; 1 polegada x 1,50 mm; 1 1/2
polegada x 1,50 mm; metalão de no mínimo 30 x 50 x 2 mm; Chapa antiderrapante de no mínimo 3 mm; Pinos maciços
rolamentados com rolamentos duplos; Batentes de borracha; solda MIG; Orifícios para fixação do equipamento (chumbadores
Parabout); Tampão de plástico ou metal arredondado. Especificações musculares em cada aparelho. Resistentes as ações
climáticas. Permitem a pratica de 02 (dois) usuários simultaneamente. O equipamento dever ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:52:33

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 6.344,00 R$ 6.344,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:47:58

FITNESS VAXX/DELVA 1 6.344,00 R$ 6.344,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:38:10

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 6.100,00 R$ 6.100,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2023 às 10:52:20.
Código verificador: 4897D6

Página 2 de 5

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:47:45

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 6.344,27 R$ 6.344,27 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:14:59

ESQUI DUPLO PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 6.340,00 R$ 6.340,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:44:21

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 6.344,00 R$ 6.344,00 Sim

0003 - MULTIEXERCITADOR - TIPO: CONJUGADO COM SEIS FUNCOES. Estrutura: tubos de aço carbono; acabamento:
Pintura a pó eletrostática e cortes a laser; multiexercitador com 06 funções distintas fabricado com tubos de aço carbono nas
seguintes descrições: 1 - Flexor de pernas: mínimo 2 1/2 polegadas x 2 mm2 - Extensor de pernas: mínimo 3/4 polegadas x 1,50
mm3 - Supino reto sentado: mínimo 2 polegadas x 2 mm4 - supino inclinado sentado: mínimo 1 1/2 polegada x 3 mm5 - Rotação
vertical individual: mínimo 1 polegada x 1,50 mm6 – Puxada alta: mínimo 1 1/2 polegada x 1,50 mm Pinos maciços rolamentados
com rolamentos duplos; batentes de borracha; solda MIG; orifícios para a fixação do equipamento (chumbadores Parabout);
especificações musculares em cada aparelho; Resistentes as ações climáticas. O equipamento dever ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:52:48

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 9.995,00 R$ 9.995,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:48:48

FITNESS VAXX/DELVA 1 9.995,00 R$ 9.995,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:39:05

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 9.000,00 R$ 9.000,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:48:09

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 9.995,03 R$ 9.995,03 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:15:15

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 9.990,00 R$ 9.990,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:44:55

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 9.995,00 R$ 9.995,00 Sim

0004 - PRESSAO PERNAS - TIPO DUPLO CONJUGADO. Estrutura: tubos de aço carbono; acabamento: pintura a pó
eletrostática e cortes a laser; aparelho fabricado em tubos de aço carbono de no mínimo 2 polegadas x 2 mm; 3 1/2 polegadas x
4 mm; 2 polegadas x 4 mm; 4 polegadas x 3 mm; Bancos arredondados com chapa de no mínimo 2 mm sem quinas; Pinos
macios rolamentados com rolamentos duplos; Batentes de borracha; Solda MIG; Orifícios para fixação do equipamento
(chumbadores com flange de no mínimo 240 mm x 1/4 com parafusos de fixação); Especificações musculares em cada aparelho;
resistentes as ações climáticas. Permite a pratica de 02 (dois) usuários simultaneamente. O equipamento dever ser instalado no
local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:52:59

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 3.341,00 R$ 3.341,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:50:41

FITNESS VAXX/DELVA 1 3.341,00 R$ 3.341,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:39:35

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 3.300,00 R$ 3.300,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:49:18

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 3.341,46 R$ 3.341,46 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:15:36

PRESSAO
PERNAS

PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 3.340,00 R$ 3.340,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:45:35

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 3.341,00 R$ 3.341,00 Sim

0005 - REMADA - TIPO SENTADA. Estrutura: tubos de aço carbono; Acabamento: pintura a pó eletrostática e cortes a laser;
Aparelho fabricado com tubos de aço carbono de no mínimo 2 polegadas x 2 mm; 1 1/2 polegada x 1,50 mm; 1 polegada x 1,50
mm. metalão de no mínimo 30 x 50 x 2 mm; chapa antiderrapante de no mínimo 3 mm; pinos maciços rolamentados com
rolamentos duplos; batentes de borracha; solda MIG; Orifícios para fixação do equipamento (chumbadores PARABOUT); Tampão



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2023 às 10:52:20.
Código verificador: 4897D6

Página 3 de 5

de plástico ou metal arredondado. Bancos arredondados sem quina, oferecendo segurança aos usuários; Carga máxima de 10 kg
(total); Especificações musculares em cada aparelho. Resistentes as ações climáticas. Permite a pratica de 01 (um) usuário.
(Individual). O equipamento dever ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:53:14

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 3.437,00 R$ 3.437,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:51:29

FITNESS VAXX/DELVA 1 3.437,00 R$ 3.437,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:40:03

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 3.400,00 R$ 3.400,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:49:29

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 3.437,41 R$ 3.437,41 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:15:50

REMADA PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 3.430,00 R$ 3.430,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:46:08

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 3.437,00 R$ 3.437,00 Sim

0006 - ROTACAO DIAGONAL - TIPO DIAGONAL, TIPO DUPLO CONJUGADO. Estrutura: tubos de aço carbono; Acabamento:
pintura a pó eletrostática e cortes a laser; aparelho fabricado com tubos de aço carbono de no mínimo 2 polegadas x 2 mm; 1
polegada x 1,50 mm; 3 1/2 polegadas x 2 mm; 3/4 polegadas x 1,50 mm. Rolamentos duplos; solda MIG; orifícios para fixação do
equipamento (chumbadores com flange de no mínimo 240 mm x 1/4, com parafusos de fixação); parafusos Allen de aço; bola de
resina; Tampão de plástico ou metal arredondado. Resistentes as ações climáticas. Permite a pratica de 02 (dois) usuários
simultaneamente. O equipamento dever ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:53:25

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 2.764,00 R$ 2.764,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:52:00

FITNESS VAXX/DELVA 1 2.764,00 R$ 2.764,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:40:27

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 2.750,00 R$ 2.750,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:49:49

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 2.764,96 R$ 2.764,96 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:16:11

ROTACAO
DIAGONAL

PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 2.760,00 R$ 2.760,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:47:04

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 2.764,00 R$ 2.764,00 Sim

0007 - SIMULADOR DE CAMINHADA - TIPO DUPLO CONJUGADO. Estrutura: tubos de aço carbono; Acabamento: pintura a pó
eletrostática e cortes a laser; aparelho fabricado com tubos de carbono de, no mínimo, 2 1/2 polegadas x 2 mm; 2 polegadas x 2
mm; 1 1/2 polegada x 1,50 mm. Chapa antiderrapante de no mínimo 3 mm; pinos maciços rolamentados com rolamentos duplos;
batentes de borracha; solda MIG; orifícios para fixação do equipamento (chumbadores Parabout); Especificações musculares em
cada aparelho; resistente as ações climáticas. Permite a pratica de 02 (dois) usuários simultaneamente. O equipamento dever ser
instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:53:58

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 5.141,00 R$ 5.141,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:52:37

FITNESS VAXX/DELVA 1 5.141,00 R$ 5.141,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:40:52

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:50:12

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 5.141,84 R$ 5.141,84 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:16:37

SIMULADOR DE
CAMINHADA

PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2023 às 10:52:20.
Código verificador: 4897D6

Página 4 de 5

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 5.140,00 R$ 5.140,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:47:32

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 5.141,00 R$ 5.141,00 Sim

0008 - SIMULADOR DE CAVALGADA - TIPO DUPLO CONJUGADO. Estrutura: tubos de aco carbono; acabamento: pintura a pó
eletrostática e cortes a laser; aparelho fabricado com tubos de aço carbono de no mínimo 2 1/2 polegadas x 2 mm; 2 polegadas x
2 mm; 1 1/2 polegada x 1,50 mm; 1 polegada x 1,50 mm; 1 1/2 polegada x 1,50 mm; ferro chato de no mínimo 2 1/2 polegadas x
1/4. pinos maciços rolamentados com rolamentos duplos; Batentes de borracha; solda MIG; orifícios para fixação do equipamento
(chumbadores Parabout); tampão de plástico ou metal arredondado. Bancos arredondados sem quina oferecendo total segurança
aos usuários. Resistentes as ações climáticas. Permite a pratica de 02 (dois) usuários simultaneamente. O equipamento dever
ser instalado no local.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

35.855.487/0001-
79

28/02/2023 -
08:54:12

PRÓPRIA PRÓPRIA 1 5.531,00 R$ 5.531,00 Sim

METALURGICA
SILLOTT LTDA

42.531.033/0001-
08

01/03/2023 -
13:53:35

FITNESS VAXX/DELVA 1 5.531,00 R$ 5.531,00 Sim

SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE
ACOS LTDA

36.275.431/0001-
08

01/03/2023 -
16:41:11

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

EXCLUSIVE FITPLAY
FITNESS E
PLAYGROUNDS LTDA

37.670.865/0001-
75

03/03/2023 -
09:50:36

AR LIVRE FLEX
EQUIPMENT

1 5.531,27 R$ 5.531,27 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

03/03/2023 -
17:16:52

SIMULADOR DE
CAVALGADA

PRÓPRIA 1 30.000,00 R$ 30.000,00 Sim

STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA

46.153.320/0001-
82

03/03/2023 -
23:49:28

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

ZIOBER
BRASIL/STRONGER

1 5.530,00 R$ 5.530,00 Sim

GENESIS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
ME

21.542.278/0001-
60

06/03/2023 -
08:48:08

AR LIVRE PROPRIA/PROPRIO 1 5.531,00 R$ 5.531,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GENESIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME 21.542.278/0001-60 60 dias

MAPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 35.855.487/0001-79 60 dias

EXCLUSIVE FITPLAY FITNESS E PLAYGROUNDS LTDA 37.670.865/0001-75 60 dias

METALURGICA SILLOTT LTDA 42.531.033/0001-08 60 dias

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI 42.992.832/0001-81 60 dias

STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 46.153.320/0001-82 60 dias

SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS LTDA 36.275.431/0001-08 60 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2023 às 10:52:20.
Código verificador: 4897D6

Página 5 de 5

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


